cirurgiões dentista para atendimento na UBS Padre Anacleto, com carga horário de 40 horas semanais cada, conforme Termo de Referência
do Edital de Credenciamento nº 01/2026-FMS, que é parte integrante e indissociável do presente instrumento.

Valor total de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais), distribuídas, mensalmente, em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 14.000,00
(quatorze mil reais), sendo R$ 7.000,00 (sete mil reais) para cada cirurgião dentista, a serem pagas até o 10º dia do mês subsequente.

Dotação Orçamentária: 13.14.10.302.0210.2.063– Manutenção da secretaria municipal de Saúde; 10.301.0210.2.057 Ações de Atenção
Básica da Saúde - PSF